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Zasady udostępniania fragmentów w     social mediach:  

Spodobała Ci się moja książka? Chcesz napisać o niej kilka słów albo pokazać 

znajomym ciekawy fragment? Zrób screenshot i podziel się nim na swoim profilu, 

ale pamiętaj o     dwóch zasadach  :

1. ogranicz się jedynie do fragmentu strony, a jeśli to naprawdę
konieczne, pokaż maksymalnie dwie kolejne strony treści;

2.  pamiętaj, aby zawsze mnie w takim materiale oznaczyć:

Instagram, TikTok, Youtube: @prawowita.karina

Facebook:        @PrawoWita: Karina Kunc-Urbańczyk 

Dobra rada na dziś: nigdy nie naruszaj praw autorskich prawniczki

specjalizującej się w prawach autorskich!

 Nie przekazuj innym osobom Twojego pliku z książką

 Nie odsprzedawaj tego ebooka. Nie rozpowszechniaj go w sieci.

 Jeśli znasz kogoś, kto chciałby nabyć własny egzemplarz, skieruj go na stronę

 https://prawowita.pl/prawowitanaswiecie 
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Od autorki

Czekasz na jedno z ważniejszych wydarzeń w Twoim życiu, czyli urodzenie dziecka?

A może ten moment już za Tobą i właśnie oswajasz się ze swoją nową życiową rolą?

Jeżeli w tym przytłaczającym wirze emocji i stresu zastanawiasz się, czy na pewno

nic  Ci  nie  umknęło i czy dasz  radę  ogarnąć  wszystkie  ważne  sprawy związane

z przyjściem na świat nowego człowieka, to pozwól, że Ci pomogę!

Nazywam się dr Karina Kunc-Urbańczyk, chociaż 

w sieci działam zwykle jako  @prawowita.karina 

Jestem  prawniczką  z kilkunastoletnim  stażem,

zawodowo  zajmuję  się  głównie  sprawami

rodzinnymi,  a po  pracy prowadzę  szkolenia,  piszę

książki i edukuję o prawie.

Jeszcze nie tak dawno temu sama przeżywałam to samo, co Ty. Pamiętam 

nerwowe wyszukiwanie informacji o wszystkich formalnościach, które rodzic 

powinien ogarnąć pomiędzy karmieniem, przewijaniem i zasypianiem na stojąco...

Nie pomagały w tym wzajemnie przeczące sobie instrukcje z Internetu i nie 

zawsze już aktualne porady rodziny i znajomych… Połapanie się w tym wszystkim 

zajmowało mnóstwo czasu i sił. A przecież mnie i tak było łatwiej, bo moje 

wykształcenie pozwalało mi docierać do źródeł i konfrontować informacje 

z obowiązującymi tekstami ustaw.

Dlatego właśnie postanowiłam ułatwić ten proces wszystkim innym 

rodzicom, żeby kwestie urzędowe i prawne nie zakłócały już nikomu tego 

pięknego, ale jakże trudnego czasu. Mam nadzieję, że dzięki temu poradnikowi 

chociaż Tobie będzie łatwiej odnaleźć się w nowej rodzicielskiej rzeczywistości. 

Trzymam za Ciebie kciuki!
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Jak czytać tę książkę:

1. Wybieraj, o czym chcesz się dowiedzieć!

Nie musisz czytać wszystkiego naraz, od deski do deski. Czytelny i interaktywny 

spis treści pozwoli Ci bez problemu nawigować po tekście i przyswajać informacje 

małymi porcjami. Interesują Cię kwestie świadczeń państwowych za urodzenie 

dziecka? Wybór zgodnego z prawem imienia? A może formalności związane 

z podróżowaniem z dzieckiem? Nic prostszego, po prostu wybierz właściwy 

rozdział i sprawdź, co na ten temat musisz wiedzieć! 

2. Omijaj fragmenty, które Cię nie dotyczą

Starałam się uwzględnić wszystkie możliwe sytuacje życiowe, aby każdy znalazł tu 

coś dla siebie. Bez względu na to, czy jesteś po ślubie czy po rozwodzie, w związku 

nieformalnym czy samodzielnie wychowujesz dziecko.

Jeśli jakieś kwestie prawne dotyczą wyłącznie ojca, matki, małżonków albo 

rodziców dzieci pozamałżeńskich, to zaznaczam to gwiazdką, bezpośrednio pod

tytułem rozdziału albo na początku takiego akapitu, żeby łatwo było je pominąć 

czytelnikowi niezainteresowanemu takimi wskazówkami. 

Jeśli stwierdzisz, że dana kwestia w tym momencie Twojego życia Cię nie dotyczy, 

wystarczy kliknąć na pole przenoszące do kolejnego rozdziału, zaznaczone szarym 

kolorem albo wrócić do spisu treści i wybrać kolejne zagadnienie, które Cię 

zainteresuje. 

3. Ufaj, ale sprawdzaj

Pamiętaj, że żaden poradnik nie zastąpi indywidualnej porady prawnej. Wskazówki 

zawarte w tej książce dotyczą niemowlaka, którego rodzice są pełnoletni, mieszkają

w     Polsce, mają polskie obywatelstwo i     pełną zdolność do czynności prawnej  , ale 

jeśli Twoja sytuacja życiowa jest odmienna, to miej na uwadze, że takie uniwersalne

informacje mogą nie być w Twoim przypadku wystarczające.
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